
OBSLUHA STROJŮ ve strojírenství - náborový
bonus a 13.mzda!

 30 000 - 40 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Strojírenská společnost zabývající se výrobou konstrukčních celků a výrobků z plechu hledá do svého týmu
pracovníky na pozici Obsluha strojů. Jedná se o obsluhu jednodušších strojů typu stolní vrtačka, strojní pila,
ohýbačky a podobné s možností zaučení se do budoucna na vybraný CNC nebo NC stroj - CNC lasery,
ohraňovací lisy, CNC obráběcí centra apod. Pokud jste tedy strojař, který v oboru začíná nebo člověk se
zkušeností v obsluze výrobních strojů a máte zájem naučit se na CNC strojích, tak teď máte jedinečnou
příležitost! Zašlete svůj životopis a řekneme si více.

Náplň práce
obsluha jednodušších strojních zařízení - stolní vrtačka, strojní pila, ohýbačky apod.  
postupné zaučování se na vybraný CNC nebo NC stroj (CNC Laser, Ohraňovací lis, CNC obráběcí
centrum apod.)  
výroba kovových dílů (malosériová i velkosériová výroba)  
kontrola kvality pomocí dílenských měřidel  
práce s výkresovou dokumentací  
místo výkonu práce Hranice na Moravě 

Požadavky
vzdělání technického směru nebo praxe na obdobné pozici  
znalost práce s výkresovou dokumentací a základními dílenskými měřidly  
ochota práce na 3 směny (Po-Pá, 8 hod. směny - volné víkendy!) 

Nabízíme
roční odměny v rámci 13. mzdy  
náborový bonus  
možnost zaučení se na CNC nebo NC strojí (CNC laser, ohraňovací lis, obráběcí centra apod.)  
práce v kmeni dané společnosti (žádné agenturní zaměstnávání)  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na dojíždění  
příspěvek na stravování  
příspěvek na mobilní tarif  
příspěvek na volnočasové aktivity  
firemní akce a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


